
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 355

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 15:07:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2019

N° do Processo: 33

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2019 09:45:00
Objeto:
REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2019. Objeto: Registro de preços visando à
contratação de empresa para recapagem a frio de diversos pneus de uso da Frota da Secretaria de
Obras e Serviços Públicos, pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 03/04/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 22/03/2019 até 02/04/2019.
Resumo:
REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2019. Objeto: Registro de preços visando à
contratação de empresa para recapagem a frio de diversos pneus de uso da Frota da Secretaria de
Obras e Serviços Públicos, pelo período de 12 (doze) meses. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min
do dia 03/04/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do
Edital: De 22/03/2019 até 02/04/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2019 00:00:00 ARP GTP Baixar

08/04/2019 00:00:00 ARP MARCOS Baixar

08/04/2019 00:00:00 ARP DENIPOTTI Baixar

03/04/2019 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

22/03/2019 00:00:00 EDITAL - REABERTURA - RETIFICADO Baixar

08/03/2019 00:00:00 COMUNICADO SUSPENSÃO EDITAL Baixar

08/03/2019 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - GIORDANI Baixar

28/02/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5b231f6a6ef4b0639ed65825d7953d9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f883067765c8c47d0f44c499cae50b09.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd788e6cdbb9a7dae75e8fa4eff10117.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d7392badd3852723ff83092826ad571.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2c60f9cea695bc8098146ab5eebc3cd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53fa0ad64fc3e62d6282b5c7dc9a952d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76fc549c44174b603ee90063478ec108.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0497041d993a13bdeb8193767d3753ed.pdf

